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آدرنالین

»اجازه بدهید اســم تیمی را نیاورم. 
دیروز نــام دو تیــم را آوردم و بعد وقتی 
به هتل آمدم متوجه شــدم بازی‌ها لغو 
شــده اســت.« این جملات، تنها یک 
اظهارنظر ساده از سوی سرمربی تیم ملی 
در حاشیه مراسم گرامیداشت هفته کار و 
کارگر نبود؛ این کلمات، تبلور استیصال 
و کلافگی مردی است که باید تیمش را 
برای بزرگ‌ترین آوردگاه فوتبال جهان 
آماده کند، اما حتــی نمی‌داند فردا قرار 
است شــاگردانش را مقابل چه تیمی به 
میدان بفرســتد. جام‌جهانی ۲۰۲۶ در 
ایالات متحده، مکزیــک و کانادا، حالا 
بیش از هر زمان دیگری بــرای فوتبال 
ایران به یــک معادلــه چندمجهولی و 
پیچیده تبدیل شده است. در شرایطی 
که شــمارش معکوس آغاز شده و کمتر 
از ‌۴۵روز تا به صدا درآمدن ســوت آغاز 
این تورنمنت بزرگ و تاریخی باقی مانده 
اســت، اردوی تیم ملی فوتبال ایران در 
تهران بیش از آنکه شــبیه بــه قرارگاه 
آماده‌ســازی یک تیم مدعی آســیایی 
باشد، به اتاق انتظاری پر از دلهره و اخبار 
ضدونقیض بدل شده اســت. داستان از 
جایی شروع می‌شود که بدیهی‌ترین نیاز 
یک تیم ملی برای حضور در جام‌جهانی، 
یعنی برگزاری دیدارهای تدارکاتی، به 

یک بحران تمام‌عیار تبدیل شده است. 
امیــر قلعه‌نویی حــق دارد که دیگر 
نخواهد نام هیچ کشوری را به زبان بیاورد. 
در روزهای گذشــته، تقویــم فیفادی و 
برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی به یک 
صفحه شطرنج با مهره‌های خیالی تبدیل 
شده بود. ابتدا زمزمه‌های برگزاری بازی 
دوســتانه با پاناما و پورتوریکو به گوش 
رسید؛ حریفانی از منطقه کونکاکاف که 
می‌توانســتند تا حدودی شبیه‌سازی 
مناســبی برای رویارویی بــا تیم‌های 
قاره آمریکا باشــند. اما این اخبار پیش 
از آنکه روی کاغذ رســمیت پیدا کنند، 
به بایگانی ســپرده شــدند. پس از لغو 
قطعی دیدار با پاناما و پورتوریکو، نام‌های 

جدیدی روی میز فدراســیون فوتبال 
قرار گرفت؛ مقدونیه و آنگولا. اما ســایه 
سنگین بلاتکلیفی دست از سر تیم ملی 
برنمی‌دارد. حالا تکلیــف بازی با آنگولا 
در هاله‌ای از ابهام اســت و با دومینوی 
لغو شــدن‌ها، رویارویی با مقدونیه نیز 
در مرز منتفی شــدن قرار گرفته است. 
سرمربی تیم ملی که با تعطیلی زودهنگام 
و اجباری لیگ برتر، برنامه‌های تمرینی 
خود را در تهران و با برگزاری دیدارهای 
درون‌تیمی آغاز کرده، حالا با دســتانی 
خالی از حریفان بین‌المللی مواجه است. او 
با لحنی که آمیخته‌ای از گلایه، عصبانیت 
و پذیرش واقعیت‌های تلخ است، رسما 
اعلام کرده که تا زمان ســوت آغاز بازی، 
روی هیچ مسابقه دوســتانه‌ای حساب 
باز نمی‌کند. این ســردرگمی تاکتیکی 
در حالی گریبان‌گیر کادر فنی شده که 
تیم‌های رقیب در حــال انجام آخرین 
اصلاحات تاکتیکی خــود در بازی‌های 
تدارکاتی سطح بالا هســتند و تیم ملی 
ایران، در کمپ تهران، مجبور اســت به 
رقابت بازیکنان با یکدیگــر در قالب دو 
تیم الف و ب بسنده کند؛ اتفاقی که برای 
تیمی در قامت صعود به جام‌جهانی، یک 
عقب‌گرد نگران‌کننده محسوب می‌شود. 
اما ماجرای تیم ملی ایران در مســیر 
جام جهانی ۲۰۲۶، تنها به لغو چند بازی 
دوستانه و مشــکلات لجستیکی ختم 
نمی‌شود. داستان بسیار فراتر از مستطیل 
سبز است. فوتبال، بار دیگر با واقعیت‌های 
ســخت خاورمیانه گره خورده اســت. 
وضعیت جنگی منطقه و التهابات روزهای 
اخیر، حضــور تیم ملــی در جام‌جهانی 
را از یک مســاله صرفا ورزشــی، به یک 
پرونده حساس در سطح کلان حاکمیتی 
و امنیتــی تبدیل کرده اســت. پیش از 
این، موضع‌گیری تنــد و بی‌پرده احمد 
دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، در جلسه 
ســتاد حضور تیم ملی در جام‌جهانی، 
شوک بزرگی به جامعه فوتبال وارد کرد. 
دنیامالی با صراحت اعلام کرد که تصمیم 
نهایی برای اعزام یا عدم اعزام شاگردان 
قلعه‌نویی بــه جام‌جهانــی، در حیطه 

اختیارات وزارت ورزش یا فدراســیون 
فوتبال نیست و این شورای عالی امنیت 
ملی اســت که باید مجوز نهایی را صادر 
کند. این اظهارنظر، موجی از نگرانی را در 
میان هواداران و ملی‌پوشان ایجاد کرد. آیا 
قرار است بزرگ‌ترین رویای فوتبالی یک 
نسل، قربانی معادلات پیچیده منطقه‌ای 
شود؟ ســپردن سرنوشــت تیم ملی به 
نهادهای امنیتی، نشــان‌دهنده عمق 
حساسیت ماجراســت. در شرایطی که 
حفظ امنیت ملی و مدیریت افکار عمومی 
در زمانه بحران در اولویت قرار دارد، اعزام 
کاروانی بزرگ به کشــوری که میزبان 
مسابقات است )ایالات متحده(، نیازمند 
بررســی‌های همه‌جانبه‌ای است که از 
خطوط قرمز سیاســت خارجی و تدابیر 

امنیتی عبور می‌کند. 
با وجود تمام این ابرهای تیره، هشتم 
اردیبهشــت‌ماه ۱۴۰۵، سیگنال‌های 
متفاوتی از ساختمان پاســتور مخابره 
شد. فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، 
در نشست خبری هفتگی خود، در پاسخ 
به دغدغه خبرنگاران پیرامون سرنوشت 
تیم ملی، ادبیاتی را بــه کار برد که بوی 
امیدواری و حمایت می‌داد. مهاجرانی با 

اشاره به حضور اخیر مسعود پزشکیان، 
رئیس‌جمهوری در اردوی تیم ملی و در 
میان بازیکنان، این اقدام را نه یک بازدید 
تشریفاتی، بلکه نماد بارز حمایت مادی و 
معنوی دولت از ملی‌پوشان قلمداد کرد. 

او با تاکید بر کلمه »اقتدارآفرینی«، 
فوتبال را ابزاری برای نشان دادن قدرت و 
همبستگی ملی در عرصه‌های بین‌المللی 
دانست. ســخنگوی دولت در لابه‌لای 
صحبت‌هایــش، به دســتورات صریح 
وزیــر ورزش برای تقویــت تیم و حتی 
برنامه‌ریزی برای اردوی ترکیه اشــاره 
کرد و با جمله‌ای کلیدی به گمانه‌زنی‌ها 
پاسخ داد:»امیدوار هستیم که ان‌شاءا... 
تیم ملی ما همچون همیشــه با افتخار و 
با همان غیرت ملی خود در جام‌جهانی 
حضور یابد و دل ملت ایران را شاد سازد.« 
این اظهارات، به نوعــی یک پارادوکس 
امیدبخش در دل فضای پرالتهاب فعلی 
است. از یک سو، موضع سخت و امنیتی 
هفته‌های گذشته وجود دارد و از سوی 
دیگر، صدای رسمی دولت که از آرزوی 
حضور تیم ملی و شادی دل مردم سخن 
می‌گوید. به نظر می‌رسد در بدنه دولت، 
تمایل شــدیدی وجود دارد تا فوتبال به 
عنوان یک بازوی اجتماعی و یک نقطه 
اتصال ملی در روزهای سخت، به کار خود 
ادامه دهد و پرچم ایــران در بزرگ‌ترین 
فستیوال ورزشی جهان برافراشته بماند. 
با کنار هم قــرار دادن پازل‌های این 

ســناریوی پیچیده، برنامــه عملیاتی 
تیم ملی فعلا روی یک خــط باریک در 
حال حرکت اســت. امیــر قلعه‌نویی و 
شاگردانش تا ۱۶ اردیبهشت‌ماه در تهران 
خواهند مانــد؛ روزهایی که به تمرینات 
تاکتیکی و حفظ آمادگی جســمانی در 
غیاب بازی‌های رســمی لیگی سپری 
می‌شــود. پــس از آن، کاروان تیم ملی 
برای فرار از فشارها و تغییر فضای روانی، 
راهی کشــور ترکیه خواهد شد. اردوی 
ترکیــه، در واقع یک ایســتگاه ترانزیت 
برای تیم ملی اســت. کمپــی که هم به 
درخواست کادر فنی و هم با هماهنگی 
وزارت ورزش تدارک دیده شــده است 
تا بازیکنان در یک محیــط ایزوله‌تر و با 
تمرکز بالاتر، آخرین فاز آماده‌ســازی را 
پشت سر بگذارند. قلعه‌نویی درباره این 
مسیر می‌گوید:»برنامه‌های‌مان هر روز 
متغیر اســت اما بنا داریم پس از دو بازی 
درون‌تیمی و چند روز استراحت، به ترکیه 
برویم و شاید از آنجا عازم محل برگزاری 
بازی‌های جام‌جهانی شویم.« استفاده از 
کلمه »شاید« در صحبت‌های سرمربی 
تیم ملی، تمام داستان را در خود خلاصه 
کرده است. ترکیه می‌تواند سکوی پرتاب 
ملی‌پوشان به سمت قاره آمریکا باشد و 

یا ایستگاه پایانی تلخ یک رویای ناتمام. 
اکنون فوتبال ایــران در یک تعلیق 
تاریخی به سر می‌برد. کمتر از ‌۴۵روز به 
آغاز جام‌جهانی مانده است؛ تورنمنتی 

که می‌تواند صحنه درخشش نسلی باشد 
که سال‌ها در کنار هم بازی کرده‌اند و حالا 
تشنه اثبات توانایی‌های خود در بالاترین 
سطح هستند. از یک سو، بازیکنان با تمام 
وجود در کمپ تیم ملی عرق می‌ریزند و به 
چراغ سبز و حمایت‌های سخنگوی دولت 
و حضور رئیس‌جمهور دلگرم شده‌اند و از 
سوی دیگر، سایه لغو بازی‌های تدارکاتی و 
تصمیمات کلان شورای عالی امنیت ملی 
در خصوص وضعیــت آتش‌بس و جنگ 
‌۴۰روزه، همچون یک شمشیر داموکلس 
بالای ســر آنها قرار دارد. آیا دیپلماسی 
ورزشــی و نیاز جامعه به یــک رویداد 
نشــاط‌آور، بر ملاحظات سخت امنیتی 
غلبه خواهد کرد؟ آیا بغض امیر قلعه‌نویی 
از لغو دیدارهای دوســتانه، در نهایت با 
لبخند صعود از گروه در جام‌جهانی جبران 
خواهد شد؟ پاسخ این سوالات دیگر در 
مستطیل ســبز رقم نمی‌خورد؛ بلکه در 
راهروهای سیاست و در دل زمان پنهان 
شده است. فعلا، تیم ملی چمدان‌هایش 
را برای ترکیه می‌بندد، اما نگاهش با بیم 
و امید، به آسمان غرب دوخته شده است. 
سفری که یا با افتخار و اقتدار در آمریکا 
به پایان می‌رســد، یا به عنــوان یکی از 
حسرت‌بارترین پرونده‌های تاریخ ورزش 
ایران در حافظه جمعی ثبت خواهد شد. 
باید منتظر ماند و دیــد در این روزهای 
پر تب و تاب، سرنوشــت چه پایانی برای 

یوزهای ایرانی رقم خواهد زد.

شب باشکوه ستاره ایرانی 
و تسلیم مرد شماره یک جهان

افسانه کروسیبل

سالن تاریخی و افسانه‌ای کروسیبل در شفیلد انگلیس، 
بار دیگر به صحنه خلق یکی از دراماتیک‌ترین داستان‌های 
تاریخ اسنوکر تبدیل شــد. جایی که صدای برخورد توپ‌ها 
در سکوت مطلق سالن، ضربان قلب میلیون‌ها بیننده را در 
سراسر جهان تنظیم می‌کند. در این شب فراموش‌نشدنی، 
حسین وفایی، ستاره بی‌بدیل اســنوکر ایران، نه تنها یک 
مســابقه، بلکه یک نبرد تمام‌عیار ذهنــی و روانی را از جاد 
ترامپ، مرد شماره یک جهان برد و با برتری ۱۳ بر ۱۲ برای 
اولین بار به جمع هشت نفر برتر جهان راه یافت. اتفاقی که 
فراتر از یک شگفتی ورزشی، به نمادی از مقاومت، امید و اراده 

برای یک ملت تبدیل شد. 
تقابل با جــاد ترامپ، نامی که لرزه بر انــدام هر حریفی 
می‌اندازد، هرگز آسان نیست. روند مسابقه نیز در ابتدا گواه 
همین موضوع بود و نشان می‌داد که چرا ترامپ بر بام اسنوکر 
دنیا ایستاده است. او با اتکا به تجربه و تسلط همیشگی‌اش، 
بازی را در کنترل گرفت و در دو مقطع حیاتی، برتری خود را 
به رخ کشید. وقتی اسکوربورد نتیجه ۱۰ بر هفت را به سود 
ترامپ نشان می‌داد، بسیاری کار نماینده ایران را تمام‌شده 
می‌دانستند. حتی زمانی که وفایی با چنگ و دندان و نمایشی 
جسورانه فاصله را کم کرد، ترامپ بار دیگر در آستانه پیروزی 
قرار گرفت و نتیجه ۱۲ بر ۱۱ شــد. در رقابت‌های قهرمانی 
جهان، وقتی مرد شــماره یک دنیا تنها بــه یک فریم برای 
صعود نیاز دارد، بازگشت حریف چیزی شبیه به غیرممکن 
است؛ اما وفایی حاضر نبود تســلیم این سناریوی از پیش 

نوشته‌شده شود. 

شاهزاده پارســی آمده بود تا قوانین کروســیبل را از نو 
بنویسد. او در فریم بیست‌و‌چهارم، با یک سنچری درخشان 
و خیره‌کننده ‌۱۰۶امتیازی، تمام معادلات را به هم ریخت و 
بازی را به تساوی ۱۲-۱۲ کشاند تا فریم سرنوشت‌ساز بیست 
و پنجم، قاضی این ماراتن نفس‌گیر باشد. در این فریم پایانی، 
ترامپ فرصت ایده‌آلی برای تمام کردن کار داشت، اما فشار 
خردکننده مسابقه روی شانه‌های او نیز سنگینی می‌کرد. 
از دست دادن کنترل توپ سفید )کیوبال( و خارج شدن از 
پوزیشن، همان اشتباه مهلکی بود که وفایی برای زدن ضربه 
نهایی به آن نیاز داشــت. وفایی با یک بریک ‌۹۱امتیازی در 
اوج فشار، تیر خلاص را شلیک کرد و میز را به تسخیر خود 
درآورد. خبرگزاری معتبر رویترز این لحظه را »بزرگ‌ترین 
شگفتی تورنمنت« نامید و از »اعصاب فولادی« ستاره ایرانی 
تمجید کرد؛ در حالی که شبکه ESPN در گزارشی مفصل 
تاکید کرد که وفایی در لحظاتی که باید، سطح بازی‌اش را به 

شکل خارق‌العاده‌ای بالا برد. 
پشت این بازگشت رویایی، یک دگردیسی عمیق ذهنی 
نهفته بود. وفایی پرده از این راز برداشت و گفت:»مدتی است 
خیلی روی ذهنم کار می‌کنم. ســعی کرده‌ام آرام‌تر باشم، 
کمتر واکنش نشــان بدهم و بیشــتر روی اجرای ضربه‌ها 
تمرکز کنم. قبلا شاید خیلی حرف می‌زدم یا درگیر حاشیه 
می‌شدم اما حالا به این نتیجه رسیده‌ام که گاهی بهترین کار 
این است که سکوت کنی و اجازه بدهی بازی‌ات حرف بزند.« 
این مدیریت روان، همان سلاح پنهانی بود که او را سرپا نگه 
داشت. او در طول مسابقه مدام با خود زمزمه می‌کرد:»اگر 
قرار باشد این تورنمنت مال من باشد، خودش اتفاق می‌افتد. 

فقط باید در لحظه بمانم.« 
اما موتور محرک اصلی وفایی در این شب تاریخی، چیزی 
فراتر از تکنیک و روانشناســی فردی بود. در پس هر ضربه 
دقیق او، قلــب مردمی می‌تپید کــه در روزهای پرالتهاب، 
تشنه یک خبر خوب و یک بهانه برای لبخند زدن بودند. این 
بعد از پیروزی وفایی، به داستان او عمق و معنایی اجتماعی 
بخشید. او با صداقتی تحسین‌برانگیز از این انگیزه بزرگ پرده 
برداشت:»آماده‌سازی برای این مسابقات برایم خیلی سخت 
بود، به‌خصوص به خاطر شرایطی که در کشورم وجود دارد. 
من فقط برای خودم بازی نمی‌کنم. این روزها زمان سختی 
برای کشورم است و از اتفاقاتی که برای ایران رخ‌داده بسیار 
ناراحتم. همین شرایط به من انگیزه داد تا با تمام توان بازی 
کنم و برای مردم کشورم بجنگم تا بتوانم حتی برای لحظاتی 

دل‌شان را شاد کنم.« 
بزرگی این پیروزی زمانی بیشــتر به چشم آمد که جاد 
ترامپ مغرور، بدون هیچ توجیهی، شکســت را پذیرفت. او 
با اعتراف به از دســت دادن فرصت‌هایش گفت:»در فریم 
آخر موقعیت خیلی خوبی داشتم، اما کنترل توپ سفید را 
از دست دادم. این خلاصه فصل من است؛ فرصت‌هایی که 
در لحظه آخر از دســت می‌روند.« اما اوج زیبایی این رقابت 
در پایان مسابقه رقم خورد؛ زمانی که ترامپ با رفتاری کاملا 
جوانمردانه دستش را روی شانه وفایی گذاشت و گفت:»به 

خودت باور داشته باش، تو می‌توانی قهرمان شوی.« 
در نهایــت، ســالن کروســیبل یکپارچه ایســتاد و با 
تشــویق‌های بی‌امان به احترام وفایــی ادای احترام کرد؛ 
لحظه‌ای که به گفته خودش تا آخر عمر با او خواهد ماند. حالا 
حسین وفایی در جمع هشــت ‌نفر برتر جهان است و برای 
رسیدن به نیمه‌نهایی، باید در روزهای آینده از سد »وو یی 
ژه«، پدیده چینی که مارک سلبی قدرتمند را حذف کرده، 
بگذرد. وفایی که می‌گوید »هر روز جام کروسیبل در ذهن من 
زندگی می‌کند«، نشان داد برای لحظات بزرگ ساخته شده 
است. او با عبور از ترامپ ثابت کرد که برای فتح قله‌های بالاتر، 
از همیشه تشنه‌تر است. تاریخ در حال نوشته شدن است و 

قلم این بار در دستان پرتوان حسین وفایی است. 

از کلافگی و سکوت قلعه‌نویی تا چراغ سبز پاستور در سایه التهاب منهای فوتبال

معمای پرواز به جام‌جهانی ۲۰۲۶
 آريا طاري

    

روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه کردستان

فراخوان مناقصه عمومــی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک 
مرحله ای استفاده از خدمات بخش خصوصی در بازدید از مصرف 
کنندگان عمده )سرویس های صنعتی( و کنترل کیفیت مجاری 

عرضه  در سال 1405- به شماره 2005092247000004
ـــی  ـــه عموم ـــر دارد مناقص ـــتان در نظ ـــه کردس ـــی منطق ـــای نفت ـــراورده ه ـــش ف ـــی پخ ـــرکت مل ش
ـــی در  ـــش خصوص ـــات بخ ـــتفاده از خدم ـــه ای اس ـــک مرحل ـــه( ی ـــی )یکپارچ ـــا ارزیاب ـــان ب همزم
ـــاری  ـــت مج ـــرل کیفی ـــی( و کنت ـــای صنعت ـــرویس ه ـــده )س ـــدگان عم ـــرف کنن ـــد از مص بازدی
ـــدارکات  ـــامانه ت ـــق س ـــماره 2005092247000004 را از طری ـــه ش ـــال 1405- ب ـــه در س عرض
ـــل  ـــت و تحوی ـــوان از دریاف ـــزاری فراخ ـــل برگ ـــه مراح ـــد. کلی ـــزار نمای ـــت برگ ـــی دول الکترونیک
اســـناد فراخـــوان تـــا بازگشـــایي پاکـــت هـــا از طریـــق درگاه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــي 

دولت)ســـتاد( بـــه آدرس www.setadiran.ir انجـــام خواهـــد شـــد.  متقاضیـــان شـــرکت در 
فراخـــوان در صـــورت عـــدم عضویـــت قبلـــی در ســـامانه، نســـبت بـــه ثبـــت نـــام و دریافـــت 
ـــاز و  ـــاي مج ـــان امض ـــه صاحب ـــراي کلی ـــط( ب ـــورت برخ ـــه ص ـــي )ب ـــاي الکترونیک ـــي امض گواه

ـــد  ـــل آوردن ـــدام لازم را بعم ـــازماني اق ـــر س مه
ـــل  ـــاز قاب ـــل امتی ـــد .  حداق ـــی باش ـــخ 1405/02/07  م ـــامانه تاری ـــه در س ـــار مناقص ـــخ انتش تاری

ـــد. ـــي باش ـــه 50 از 100 م ـــرکت در مناقص ـــت ش ـــي جه ـــي کیف ـــول در ارزیاب قب

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در فرایند 
ارجاع کار )ریال(

مهلت دریافت 
اسناد از سامانه

مهلت بارگذاري و 
ارسال پاکات نرخ 

پیشنهادي در سامانه

تاریخ بازگشایي 
اولیه پاکات 
ارزیابي کیفي

تاریخ بازگشایي  
پاکات نرخ 
پیشنهادي 

)الف- ب و ج(
زمان جلسه توجیهي

بازدید از مصرف 
کنندگان عمده 
)سرویس های 

صنعتی( و کنترل 
کیفیت مجاری 

عرضه

26,938,220,8541,346,911,043

از ساعت 10 روز 
دوشنبه تاریخ 
 1405/02/07
لغایت ساعت 

19 روز 
 شنبه تاریخ  
1405/02/12

ساعت 19 روز  شنبه 
تاریخ 1405/02/26

ساعت 08 
صبح روز 

 یکشنبه تاریخ 
1405/02/27

ساعت 10 روز 
سه شنبه تاریخ 
1405/02/29

ساعت 10 روز دوشنبه بتاریخ 
1405/02/14

نقد شماره حساب سییا   واریز وجه  باشد در صورت  به مبلغ مندرج در جدول فوق مي  نامه تضمین معاملات دولتي و  آیین  از تضامین معتبر در  ارجاع کار: یکي  فرایند  نوع تضمین شرکت در 
2172588017000  بانک ملی )شماره شبا 370170000002172588017000(

تضامین ارائه شده توسط بانک های پاسارگاد-سپه و گردشگری و شرکت های وابسته به آن ها و همچنین ارائه هرگونه چک قابل قبول و پذیرش نمی باشد.

اطلاعات دستگاه مناقصه گزار:   
آدرس: سـنندج- میـدان آزادی- ابتـدای خیابـان کشاورز-شـرکت ملی پخش فـراورده های نفتی 

منطقـه کردسـتان و تلفن: 33241337-087 
اطلاعـات تمـاس سـامانه سـتاد جهت انجـام مراحل عضویـت در سـامانه: مرکـز تماس:  

41934 – 021   /    دفتـر ثبـت نـام:  88969737  و 851937  
مدارک لازم جهت ارزیابی کیفی:  

تکمیـل و بارگـذاري فرمهـاي اسـناد ارزیابـي قـرارداده شـده  در سـامانه همراه با مهـر و امضاء  	
الکترونیکـي صاحبـان امضـاي مجاز به شـرح ذیل: 

بارگـذاري  کلیـه مفاصاحسـاب قراردادهـاي منـدرج در فـرم هـاي ارزیابي متناسـب بـا قیمت  	
بـرآوردی بارگـذاري تصویـر قراردادهـاي منـدرج در فـرم هـاي ارزیابي متناسـب با قیمت 

برآوردی 
بارگـذاري برگـه  رضایـت نامـه از کارفرماهـاي قبلـي منـدرج در فـرم هـاي ارزیابـي متناسـب  	

بـا قیمت بـرآوردی 
	  HSE تکمیل و بارگذاری فرم ارزیابی

بارگـذاري گواهـي صلاحیـت کار معتبر)گواهـي معتبـر تعییـن صلاحیت و رتبه بندي شـرکت  	
هـاي خدماتـي- پشـتیباني و فني مهندسـي( از اداره کار و امـور اجتماعي   

بارگـذاري آگهـي تاسـیس-آگهي آخریـن تغییـرات )روزنامـه( ثبتـي شـرکت و در صـورت  	
نداشـتن تغییـرات ارائـه گواهـي از اداره ثبـت شـرکت هـا  

بارگذاري اساسنامه   	
بارگذاري مدارك  هویتي و  تحصیلي اعضاي هیئت مدیره خدماتی  	
بارگذاري گواهي امضاء صاحبان مجاز شرکت اخذ شده از دفاتر اسناد رسمي 	

حداقـل تعـداد پـاکات جهـت ارزیابـی کیفـی و متعاقبـاً بازگشـایی پـاکات قیمت، 3 پاکـت خواهد 
بود. 

کلیـه اسـناد و مـدارك مربوطه بایسـتی بـه صـورت اکترونیکی مهر و امضـاء و در سـامانه تدارکات 
الکترونیکـی دولت بارگـذاری گردد. 

ضمناً متن آگهي در سایت www.shana.ir  نیز درج شده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/07   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/09

شناسه آگهی : 2161501

نوبت دوم
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

منطقه کردستان

    

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی

آگهی تجدید مناقصات
کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

02212.814.770.23410.640.738.512-ر-05لکه گیری و روکش آسفالت محور تکاب-سه راهی پهلوان-تخت سلیمان1

آدرس : ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی
شرکت کنندگان حائز شرایط شرکت در مناقصه : 	

تصویر گواهی معتبر بهمراه ظرفیت کاری از سامانه ساجار ضمیمه گردد.5راه و ترابریصلاحیت پیمانکاریسازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1405/02/07  تا تاریخ  1405/02/11 می باشد.
)www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس(

2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00  چهارشنبه  1405/02/23
3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روزشنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1405/02/26

شناسه آگهی : 2165028

نگار رشیدی

ماجرای تیم ملی ایران در 
مسیر جام جهانی ۲۰۲۶، تنها 

به لغو چند بازی دوستانه و 
مشکلات لجستیکی ختم 
نمی‌شود. در شرایطی که 

حفظ امنیت ملی و مدیریت 
افکار عمومی در زمانه بحران 

در اولویت قرار دارد، اعزام 
کاروانی بزرگ به کشوری که 

میزبان مسابقات است )ایالات 
متحده(، نیازمند بررسی‌های 

همه‌جانبه‌ای است که از 
خطوط قرمز سیاست خارجی و 

تدابیر امنیتی عبور می‌کند

در دنیای پرنوســان فوتبال، جایی که مرز بین فراموشــی و 
جاودانگی به باریکی یک نمایش ‌۹۰دقیقه‌ای است، علی قلی‌زاده 
بار دیگر ثابت کرد که برای ستاره ماندن، صبوری و تداوم به اندازه 
تکنیک اهمیت دارد. وینگر چپ‌پای تیم ملی ایران که روزگاری 
در مستطیل ســبز با حرکات نمایشــی و فریبنده‌اش شناخته 
می‌شد، حالا در ‌۳۰سالگی به بلوغی رســیده که او را به مرد اول 

شهر پوزنان و امید اول کادر فنی تیم ملی تبدیل کرده است. 
داســتان این فصل قلی‌زاده، شــباهت عجیبی به یک درام 
سینمایی دارد. او که با برچســب یکی از گران‌ترین خریدهای 
تاریخ باشگاه لخ‌پوزنان راهی لهستان شــده بود، در ابتدا با سد 
محکم مصدومیت‌های پی‌درپی مواجه شــد. در فوتبال اروپا، 
صبر هواداران و رسانه‌ها به اندازه خاورمیانه زیاد نیست؛ انتقادها 
بالا گرفته بود و زمزمه‌های بازگشــت او به لیگ ایران به گوش 
می‌رســید. اما الماس ایرانی زیر فشــار، نه‌تنها خرد نشد، بلکه 

درخشان‌تر از همیشه بیرون آمد. 
قلی‌زاده با پشت سر گذاشتن دوران نقاهت، حالا به مهره‌ای 
مهارنشــدنی در ترکیب تیمش تبدیل شــده است. او که فصل 
گذشته با هشت گل و ‌۶پاس‌گل، معمار اصلی قهرمانی لخ‌پوزنان 

بود، در فصل جاری )۲۰۲۵-۲۶( نیز با 
وجود غیبت در نیمــی از بازی‌ها، 

آماری خیره‌کننــده ثبت کرده 
است. ثبت ‌۱۰اثرگذاری مستقیم 
روی گل )‌۶گل و چهار پاس‌گل( 
در تنها ‌۱۸مسابقه، یعنی این 
ستاره ایرانی هر ‌۱۰۵دقیقه 
یک‌بار، جادوی خود را به رخ 

حریفان می‌کشد. 
نقطه عطف درخشــش اخیر 

او، نبرد حساس دوشنبه‌شب مقابل 
لژیا ورشو بود. در حالی که بازی در 
گره‌های تاکتیکی معمول دربی‌های 

حساس گیر کرده بود، قلی‌زاده با یک 
سوپرگل تماشایی، بار دیگر نشان داد 
که چرا او را با الماس مقایسه می‌کنند. 
این درخشش تنها یک گل سه امتیازی 
نبود، بلکه پیامی روشن به رقبای داخلی 
در لیگ لهستان و رقبای ملی‌پوش در 

ایران بود؛ ستاره اول پوزنان، هنوز تشنه 
موفقیت است. 

لخ‌پوزنان اکنون با ‌۵۲امتیاز و فاصله ســه 
امتیازی نســبت به نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده 

خود، گورنیک زابــرزه، در صدر جدول تکیه 
زده است. در حالی که تنها چهار هفته تا پایان 
فصل باقی مانده، یاران قلی‌زاده در یک‌قدمی 
دفاع از عنوان قهرمانی هستند؛ دستاوردی 

که می‌تواند قلی‌زاده را به یکی از پرافتخارترین لژیونرهای تاریخ 
فوتبال ایران در قاره سبز تبدیل کند. 

اما درخشــش علی قلی‌زاده بیــش از آنکه بــرای هواداران 
لهستانی جذاب باشــد، برای امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی 

ایــران یک توفیــق اجباری و 
شیرین است. در روزهایی که 
مهدی طارمی در المپیاکوس 
روزهای ســرد و دوری از فرم 
ایــده‌آل را ســپری می‌کند، 
آمادگی خیره‌کننده قلی‌زاده 
مانند یک مسکن قوی برای خط 

حمله تیم ملی عمل می‌کند. 
قلعه‌نویی که همواره نشان 
داده به وینگرهای کلاســیک 
بــا توانایی برداشــتن بازیکن 
مســتقیم )یک در مقابل یک( 
علاقه ویــژه‌ای دارد، حالا در 
بهترین زمان ممکن، آماده‌ترین 
نسخه قلی‌زاده را در اختیار دارد. 
اگرچه ترافیک در پست وینگر 
راست با حضور ســتاره‌هایی 
چــون علیرضــا جهانبخش، 
مهدی قایدی و پدیده جوانی 
مثل مهدی هاشــم‌نژاد بسیار 
بالاست، اما تجربه و فرم فعلی 
قلی‌زاده، او را در اولویت 

اول قرار می‌دهد. 
قلــی‌زاده کــه 
خاطــرات تلــخ 
و شــیرینی از جام‌جهانــی 
۲۰۲۲ قطر دارد )از پاس گل 
تماشــایی به طارمی تا گل 
آفســاید مقابل ولز(، حالا 
با تجربــه‌ای دوچندان به 
سوی جام‌جهانی ۲۰۲۶ 
در آمریــکای شــمالی 
چشــم دوخته است. 
او حــالا بازیکنــی 
اســت که نه‌تنها 
تکنیک ناب ایرانی 
را در ســاق‌هایش 
دارد، بلکــه نظــم و 
دیسیپلین فوتبال 
اروپا را هم به خوبی 
آموخته اســت. برای 
قلعه‌نویی، داشتن بازیکنی 
که در لیگ فیزیکی لهستان، 

هــر ‌۱۰۵دقیقــه روی یک گل تاثیــر می‌گــذارد، یک نعمت 
بزرگ اســت. قلی‌زاده نشــان داده کــه می‌توانــد در لحظات 
دشــوار، با یک حرکت پیش‌بینی‌نشــده، گره بازی را باز کند؛ 
 همان ویژگــی که تیم ملــی در مســابقات بزرگ بــه آن نیاز 

مبرم دارد. 
علی قلی‌زاده این روزهــا نه‌تنها در لهســتان، بلکه در قلب 
هواداران فوتبال ایران دوباره زنده شده اســت. او با عبور از تونل 
تاریک مصدومیت، حالا در نورافکن‌های ورزشگاه‌های لهستان 
می‌درخشد. اگر او همین روند را در چهار هفته پایانی لیگ لهستان 

حفظ کند و جام قهرمانی را بالای سر ببرد، با روحیه‌ای مضاعف و 
به عنوان لیدر جدید خط حمله، در اردوی تیم ملی حاضر خواهد 
شد تا شاید این بار در لس‌آنجلس و میادین جهانی، فصلی جدید از 

کتاب افتخاراتش را ورق بزند. 
الماس ایرانی آماده است تا در مسیر منتهی به جام‌جهانی، بار 
دیگر ثابت کند که دود از کنده بلند می‌شود و تکنیک ناب، هرگز از 
مد نمی‌افتد. باید منتظر ماند و دید آیا این آمادگی صددرصدی، 
می‌تواند کلید موفقیت ایران در نبردهای بزرگ پیش رو باشد؟ 

جواب قلعه‌نویی احتمالا یک »بله« قاطع است. 

علی قلی‌زاده، برگ برنده قلعه‌نویی در مسیر جام‌جهانی

درخشش الماس

اتفاق روز

نازنین دشتی


